75, II, da Lei n.º 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o parecer  jurídico acostado aos autos,  para a
contratação  da  empresa  JP  SEGURANCA  ELETRONICA  E
ACESSORIOS, CNPJ: 34.183.674/0001-90, com o valor global de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais), referente à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECER SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DO  SISTEMA  DE  SEGURANÇA
ELETRÔNICA,  CÂMERAS,  CENTRAL  DE  ALARME,  EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN.

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.